≺第169回 평창군의회(정례회)▶

의 사 일 정(안)

第169回 평창군의회(정례회)

- 기간 : 2010. 6. 21 ~ 6. 23 (3일간)
- 주요안건
 - > 2009회계년도 평창군일반회계및특별회계 세입세출결산승인의건
 - > 2009회계년도 평창군일반회계예비비지출승인의건
 - > 2009회계년도 평창군지방국기업상수도특별회계 세입세출결산승인의건
 - > 조례안 심사
 - 평창군 브랜드·상징물 관리조례안
 - 평창군 저탄소 녹색성장 기본조례안
 - 평창군 문화복지센터 관리 및 운영 조례안
 - 평창군 여성발전조례안
 - 평창군 읍·면종합복지회관 구성 및 운영조례 일부개정조례안
 - 평창군식품진흥기금설치및운용조례 일부개정조례안
 - > 평창 군관리계획(시설:궁궁청사) 결정(변경)을 위한 평창군의회 의견청취안에 대한 의견제시의 건

평창군의회

제169회 정례회 의사일정(안)

【제169회 평창군의회(정례회)】

♦ 2010. 6. 21 ~ 6. 23 (3일간)

일 시	구 분	부 의 안 건	비고
6.21(월)	11:00	○ 개회식	본회의장
	제1차 본회의 (11:10~)	 제169회 평창군의회(정례회) 회기 및 의사일정 결정의 건 조례심사특별위원회 구성의 건 예산결산특별위원회 구성의 건 휴회의 건 	본회의장
	제1차조례특위 (13:30~)	1. 조례심사특별위원회 위원장 선임의 건 2. 조례심사특별위원회 간사 선임의 건 3. 평창군 브랜드 · 상징물 관리조례안 4. 평창군 저탄소 녹색성장 기본조례안 5. 평창군 문화복지센터 관리 및 운영 조례안 6. 평창군 여성발전조례안 7. 평창군 읍면종합복지회관 구성 및 운영조례일부개정조례안 8. 평창군식품진흥기금설치및운용조례일부개정조례안	
6.22(화)	제1차예결특위 (10:00~)	 예산결산특별위원회 위원장 선임의 건 예산결산특별위원회 간사 선임의 건 2009회계년도 평창군일반회계및특별회계 세입세출결산승인의건 2009회계년도 평창군일반회계예비비지출 승인의건 2009회계년도 평창군지방공기업상수도 특별회계세입세출결산승인의건 	소회의실
	(13:30~)	○ 사전협의제 및 안건설명회 운영	소회의실

일 시	구 분	부 의 안 건	비고
6.23(卆)	제2차 본회의 (11:00~)	 2009회계년도 평창군일반회계및특별회계세입세출결산승인의건 2009회계년도 평창군일반회계예비비지출승인의건 2009회계년도 평창군지방공기업상수도특별회계세입세출결산승인의건 평창군 브랜드 · 상징물 관리조례안 평창군 저탄소 녹색성장 기본조례안 평창군 문화복지센터 관리 및 운영 조례안 평창군 여성발전조례안 평창군 급면종합복지회관 구성 및 운영조례일부개정조례안 평창군식품진흥기금설치및운용조례일부개정조례안 평창군리계획(공공청사) 결정(변경)을위한 평창군의회 의견청취안에 대한 의견제시의 건 제169회 평창군의회(정례회)회의록서명의원 선출의 건 	소회의실